
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     

21.08.2018                                     м. Запоріжжя           №П-32-2 

Про нагородження 
 

 Заслухавши пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., подання профспілкових організацій, президія обласного комітету 
Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Клопотати перед президією Запорізької обласної ради профспілок про 
нагородження за активну громадську позицію,  сумлінну працю, вагомий 
особистий внесок в соціально-економічний захист членів Профспілки та з 
нагоди особистого ювілею Власова Андрія Олександровича – голову 
первинної профспілкової організації Запорізької державної інженерної 
академії. 
 
2. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України  
2.1. За активну громадську позицію, ефективне соціальне партнерство з 
виборними профспілковими органами та з нагоди ювілею закладу Яковлєву 
Вікторію Олександрівну – директора Запорізької загальноосвітньої школи І-
ІІІ ст. №94. 
2.2. За активну громадську позицію, ефективне соціальне партнерство з 
виборними профспілковими органами та з нагоди особистого ювілею 
Лисечко Ларису Олександрівну – завідувача ДНЗ №194 “Кобзарик” 
Запорізької міської ради. 
2.3. За активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
профспілкову роботу, соціально-економічний захист членів Профспілки та з 
нагоди Дня працівників освіти: 
- Благовську Олену Олексіївну – вчителя початкових класів, голову 
первинної профспілкової організації КЗ “Чернігівська ЗОШ-інтернат І-ІІІ ст.” 
Запорізької обласної ради; 
- Рекун Ларису Георгіївну – музичного керівника, голову первинної 
профспілкової організації Комунального дошкільного закладу “Ясла-садок 
“Посмішка” Чернігівської селищної ради. 
 
 
 



Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


